
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 395-та редовна седница одржана на 16.01.2025 година:
· Разгледа Информации за одбивање на три Барања за издавање на трајна лиценца за инспектор поради рок и тоа: две од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт и една од Област 6 - Управа 
· разгледа Информација за постапување по претставка против инспектор од Област 4 Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.

